
Hándicaps Cambiados por Torneo

MIÉRCOLES GOLF OPENTorneo: 00335

2019-01-09 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

VALL D¨OR

Jugador
Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP
HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:
Bajadas:

Aumentos:

/

6
0
4

18

Variación

Activo

AHRENS,Wolfgang OK Sí 21,9 22,021,92828 +0,1
ETTER,Marco OK Sí 11,6 11,711,62020 +0,1
ETTER,Max OK Sí 18,1 18,218,13131 +0,1
HEIMANN,Christine OK Sí 15,1 15,115,13333 -
NIELSEN,Inge OK Sí 28,5 28,528,53030 -
SCHULZ,Gregor OK Sí 19,3 19,419,32020 +0,1
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